

**Na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 01.12.2015 sdělujeme:**

Žádost o informace žadatele č.:

- 1. Používáte právní informační systém CODEXIS (dodavatel ATLAS consulting spol. s r.o.)?**

Odpověď s informací:

1. Ano, používáme právní informační systém CODEXIS od dodavatele ATLAS consulting spol. s r.o.

V případě užívání právního informačního systému CODEXIS dle žádosti o informaci č. 1. budou další části vyplněny.

Žádost o informace žadatele č.:

- 2.1. Sdělení informace zda využíváte k tomuto softwaru doplněk Liberis?**

Odpověď s informací:

- 2.1. Ano, používáme doplněk Liberis

Žádost o informace žadatele č.:

- 2.2. Jaký je přesný název doplňku Liberis, Liberis Silver nebo Liberis Gold, popřípadě jiný?**

Odpověď s informací:

- 2.2. Aktuálně používáme Liberis Silver a byl schválen doplněk Liberis Gold

Žádost o informace žadatele č.:

- 2.3. Sdělení informace pro kolik uživatelů (poskytnutých licencí) je určen?**

Odpověď s informací:

- 2.3. Vlastníme 10 licencí.

Žádost o informace žadatele č.:

- 2.4. Sdělení informace o částce, která je vynaložena na pořízení tohoto systému z veřejných prostředků?**

Odpověď s informací:

- 2.4. Cena za poskytování služeb za 1 rok je stanovena na 32.400,- Kč (bez DPH). Ceny za licenci doplňku Liberis Gold a doplňku Citex činí jednorázově po 10.000,- Kč (bez DPH).

Žádost o informace žadatele č.:

- 2.5. Sdělení informace od kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě že není uzavřena smlouva, sdělení od kdy je uhrazeno využívání tohoto systému?**

Odpověď s informací:

- 2.5. Smlouva na využívání právního informačního systému CODEXIS byla uzavřena 29.9.2008

Žádost o informace žadatele č.:

- 2.6. Sdělení informace do kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě že není uzavřena smlouva, sdělení do kdy je uhrazeno využívání tohoto systému?**

Odpověď s informací:

- 2.6. Smlouva uzavřena na dobu neurčitou.